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Vi glæder os til næste sæson 
Efter en begivenhedsrig første sæson for alle vore medarbejdere og ikke mindst for os 
selv, glæder vi os til i næste sæson at blive endnu bedre til at servicere alle medlemmerne 
og til at drage fordel af de ting, vi har lært om golfklubben, medlemmerne og deres behov. 
 
Vi har lært en masse søde og rare mennesker at kende, som har taget positivt imod vores 
ideer og tanker omkring golfklubbens restaurant. Den konstruktive kritik har vi taget til os, 
mens den negative og til tider ubehagelige kritik har vi lagt bag os. Nu ser vi frem til et 
spændende 2010. 
 
Vi har mange tanker om tilpasning af sortimentet i forhold til medlemmernes efterspørgsel, 
og det vil sikkert glæde mange, at vi i det nye år får en ny kaffeleverandør og dermed også 
større og hurtigere kaffemaskiner – men vi lægger fortsat stor vægt på at have en god 
kvalitet af kaffe. Vi vil også fortsat holde grillaftener, følge op på VM i fodbold og 
gennemføre andre hyggelige og festlige indslag. 
 
Vi er blevet sponsor for banens 9. hul. Det betyder, at vi i næste sæson vil forsøge at være 
foregangsmænd for hulsponsorerne, således at vi kan skabe lidt mere dynamik i form af 
diverse konkurrencer, lodtrækninger og en lille forfriskning ved 9. teested i ny og næ. Det 
glæder vi os også til. 
 
Rygtet om Simons 
Der har, som mange tilsyneladende har hørt, været rygter om, at Gitte og jeg var på vej 
væk fra Helsingør Golf Club. Vi vil gerne slå en tyk streg under, at det intet har på sig. 
Tværtimod er vi glade for vores samarbejde og kontrakt med golfklubben. 
 
Vi ønsker at skabe en sund og god økonomi omkring vores virksomhed til gavn både for 
os selv som familie og for golfklubbens medlemmer. Alle ved at vores forretning i høj grad 
er sæsonpræget, og derfor gælder det også om at sikre levedygtighed i vinterhalvåret. Det 
gør vi bl.a. gennem cateringaktiviteter med mad ud af huset – samt arrangementer for 
medlemmer og andre, herunder vores jule- og nytårsmenuer til henholdsvis 185 kr. og 265 
kr., som enten kan hentes eller mod et mindre tillæg leveres direkte til døren. 
 
Hvad Simons angår, så har jeg sammen med David Geist etableret et firma, som 
overtager restauranten hos Simons den 1. december, hvor det er David Geist, der står for 
den daglige ledelse af restauranten. Dette professionelle samarbejde betyder, at vi kan 
opnå synergi gennem fælles indkøb samt støtte hinanden omkring administration og 
medarbejderforhold i spidsbelastninger. Men jeg understreger, at det ingen praktisk 
indflydelse har på den daglige drift i Helsingør Golf Club, hvor det fortsat er Gitte og mig, 
der er her, og som driver klubbens restaurantaktiviteter. 
 



Vi ønsker alle golfklubbens medlemmer et godt vinterhalvår, og vi glæder os til sammen 
med jer at tage hul på en ny sæson i 2010. 
 
Med venlig hilsen 
Karsten Bøttker og Gitte Vangsgaard 
 
6. november 2009  
 

 
 
 
 


